PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22.01.2014г
	№
	19-р

О внесении изменений в кадровый

резерв муниципального образования

«Город Снежинск»

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденного постановлением главы города Снежинска от 23.08.2010 № 1350, решением комиссии по формированию резерва управленческих кадров г.Снежинска от 20.01.2014 (протокол № 1), руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного распоряжением администрации Снежинского городского округа от 02.10.2013 № 412-р:

включить в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на должность директора муниципального предприятия муниципального образования «Город Снежинск» «Городской радиоузел» Карпову Анну Михайловну, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, главного экономиста МПМО «Город Снежинск» «Городской радиоузел».

2. Директору МП «Городской радиоузел» (Конюхова Л.Б.) в срок до 30 января 2014 года составить и утвердить План индивидуальной подготовки Карповой А.М. и представить его в отдел кадров администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела кадров администрации С.А.Куклева.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

отдел кадров  - 1 экз.

Кириллову С.В. - 1 экз.

Конюховой Л.Б.  – 1 экз.

С.А.Куклев 30066

начальник отдела кадров

га 1  21.01.2014

44